[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 ноября 2013 года                              №  606                                             п.Новонукутский

Об  отмене постановлений
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 21 ноября 2011 г. № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», связанных с передачей муниципальных учреждений здравоохранения в государственную собственность Иркутской области, пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования «Нукутский район», Администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отметить постановления Администрации муниципального образования «Нукутский район»:
- «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Транспортировка донорской крови и ее компонентов» на территории муниципального образования «Нукутский район» от 16 июля 2012 года № 415;

- «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оказание скорой медицинской помощи» на территории муниципального образования «Нукутский район» от 16 июля 2012 года № 414;

- «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оказание медицинской помощи женщинам в период беременности, во время и после родов» на территории муниципального образования «Нукутский район» от 16 июля 2012 года № 413;

           - «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оказание доврачебной медицинской помощи» на территории муниципального образования «Нукутский район»; от 16 июля 2012 года № 412;
- «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оказание амбулаторно-поликлинической медицинской помощи» на территории муниципального образования «Нукутский район» от 16 июля 2012 года № 410;

- «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оказание стационарной медицинской помощи» на территории муниципального образования «Нукутский район» от 16 июля 2012 года №411;
- «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача направлений для прохождения медико-социальной экспертизы» на территории муниципального образования «Нукутский район» от 16 июля 2012 года № 409;

- «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявок (запись) на прием к врачу» на территории муниципального образования «Нукутский район» от 16 июля 2012 года № 408;

- «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Патологоанатомические услуги» на территории муниципального образования «Нукутский район» от 16 июля 2012 года № 407;

- «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оказание амбулаторной физио-терапевтической помощи» Муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения санаторий «Нукутская Мацеста» от 30 мая 2012 года № 288;

- «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Санаторно-курортная помощь взрослым и детям» Муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения санаторий «Нукутская Мацеста» 30 мая 2012 года № 287.

2.Управлению экономического развития и труда Администрации муниципального образования «Нукутский район» (Суборова Т.П.) исключить вышеперечисленные муниципальные услуги из Реестра муниципальных услуг муниципального образования «Нукутский район».
3.Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра муниципального образования «Нукутский район» Т.Р.Акбашева.
Мэр                                                                                                                    С.Г.Гомбоев